
Instituto Mexiquense de la Infraestructura Física Educativa 
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 01 de Enero al 30 de Noviembre de 2022 

Denominación de las Deudas 

DEUDA PÚBLICA 
Corto Plazo 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 
Tftulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Tftulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Subtota/ a Corto Plazo 

Largo Plazo 
Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Subtotal a Largo Plazo 

Otros Pasivos 

Moneda de 
Contratación 

Institución o País 
Acreedor 

Saldo Inicial del 
Periodo 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

2,084,093,840.67 

2,084,093,840.67 

los Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respo 

C.P. Rodolfo Cruz Torres 
Jefe del Departamento de Contabilidad y 

Tesorería del IMIFE 

8de8 

Mtro. Rafael Manue� �avas Ca macho 
Director GenerW del IMIFE 

Revisó 

P .L.C. Rodrigo Quiroz Fernández 
Subdirector de Finanzas del IMIFE 

Saldo Final del Periodo 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

2,082,017,511.33 

2.082,017,511.33 


